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Kvoli pokracujucej celosvetovej pandémii COVID-19 boli takmer vietky ohliasené DX
expedicie odloZené alebo zruSené. Z toho dovodu sa splatnost’ou od 12.4.2020 prerusuje
pravidelnd vimena DX informdcii (DX krizok) ktory byva kaidi nedel’u od 07:30 SEC na
frekvencii 3773 kHz. Ale Slnko a ionosféra COVIDom-19 ovplyvnené nie su a preto
informdacie o Sireni od OKIHH pokracuju od 07:30. Datum opdtovného zahdjenia DX
kruZku bude ozndameny v IDXP.
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3Y/B  BOUVET IS.* Na Facebookovej stranke Rebel DX Group sa objavila kratka sprava: ,, Ni¢ sa nemen.
Vsetko je pripravené. Dufam ze COVID a sucasna blazniva interna situdcia v Juznej Afrike nezabrani
tomu, aby sme isli na Bouvet este v tohtorocnej sezone .

BV TAIWAN?* Ken, JPIRIW ktory pracuje vdésinou DIGI médmi na 40-6m pod znackami BW2/JP1RIW
alebo BW2JCC bude az do konca roku pri prilezitosti 30. vyrocia zaloZenia Tajvanskej radioamatérske;j
organizacie pouzivat znatku BX30ARL. QSL na BM2JCC.

Cé6 BAHAMAS?* Joe, W8GEX a jeho XYL Janet, W8CAA pracuju z ostrova Great Exuma véaésinou FT8
pod znakami C6ADX a C6AYL. Dizka pobytu viak nie je zndma. QSL len direkt na ich dom. znagky.
Spojenia vSak potvrdia aj cez LoTW.

FS ST. MARTIN* Hal, W8HC bude QRV 29.7.-6.8. CW a FT8 na 40-6m pod znackou FS/W8HC. Spojenia
potvrdi cez LoTW.

HC8 GALAPAGOS* YL operatorka Fer, HCI1TFB pracuje v leteckych aeroliniach Ecuadoru a prilezitostne
sa ozyva FT8 aj z Galapag pod znackou HCITFB/HC8 na 40-15m medzi 18:30-00:15. QSL na adresu
uvedent na QRZ.COM.

JW SVALBARD?* Prevadzka JWOW z ostrova Prins Karls Forland (EU-063) za¢ala 21.7. o 23:00 CW na
40m. Postupne budovali pracoviska a v plnej prevadzke st CW/SSB/FT8 na 60, 40, 30, 20 a 17m od 22.7.
V zavislosti od podmienok Sirenia skusaju aj 12 a 10m. Prevadzka potrva do 26.7. Na ostrove nemaju
pristup na Internet, preto log bude k dispozicii az po ich navrate domov. QSL cez OQRS na MOOXO.

OA PERU* Alex, DD5ZZ bude 30.7.-17.9. v regiéne Cusco a bude QRV CW/SSB/FT4/FT8 na 40-6m (nie
60m) pod znackou OA7/DD5ZZ. Pod znackou OA7/5P6G sa zucastni WAE CW aj SSB kontestu a WW
DIGI kontestu. QSL na jeho dom. znacku alebo cez OQRS. Svoj log vsak vlozi aj do LoTW.

SV/A°  MOUNT ATHOS* Mnich Iakovos sa objavil 22.7. CW na 20m (14011 kHz) pod znackou SV2RSG/p.
Zariadenie mu pozi¢al George SVIRP a v nasledujtcich dvoch dioch pracoval CW aj SSB na 40, 30 a
20m. QSL na SVIRP.

VK9  WILLIS IS.* Tommy, VK2IR, lider DX expedicie na ostrov Willis, ktora bola planovana na november
tohto roku oznamil, ze DX expedicia musela byt zrusend. Prvym dévodom je, Zze po niekolkych
mesiacoch rokovani s novym manazmentom, ktory spravuje Koralové ostrovy sa nepodarilo dohodnuit’ na
novych pravidlach, ktoré platia pre tieto ostrovy. Jednym z nich je zakaz budovania a inStalacie
cohokol'vek na tychto ostrovoch. To znamend, Ze sa nemézu postavit stany, pouzit generatory ani
postavit’ antény. Druhym dovodom je, Ze sa v Styroch australskych Statoch rozsiril COVID-19 a nie su
povolené plavby na ostrovy v Koralovom mori. Vyzera to tak, Zze prichadzame o d’alSie zeme DXCC,
pretoze podobny osud stihne pravdepodobne aj Melish Reef.

XE MEXICO* Na pamiatku svdtého Maximilidna Maria Kolbeho, ktory sa v Mexiku povazuje za patréna
radioamatérov, bude 1.-31.8. v prevadzke stanica 4A2MAX. Otec Kolbe (SP3RN) sa narodil v roku 1894
a 14.8.1941 zahynul v Osviencine. Operatori budu pracovat CW/SSB/DIGI na 80-6m a spojenia potvrdia
cez LoTW, eQSL a OQRS. Ich log bude aj na stranke ClubLogu. Viac info je na
https://www.qrz.com/db/4a2max

7ZC4 UK BASE AREAS ON CYPRUS* Phil, M7CBK je QRV z Akrotiri pod znackou ZC4CBK. Pracuje vo
vecernych hodinach (po 18:00) vacsinou FT8 a FT4 na 20m a zdrzi sa tam do oktobra. QSL na EB7DX.


https://www.qrz.com/db/4a2max
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IOTA

e J J e e e e o Fo Fe Fo Fo I I e I I e I d e e e e Fo o e e e S e S d d de de e e e e e e e e e ke gk g de e e e e Fe e e ke ok ke ke e e e de de e e ek ke ke ok

AF-050

AS-025

AS-066

AS-136

AS-149

AS-150

EU-034

EU-125

EU-130

EU-133

EU-144

EU-147

EU-175

NA-040

NA-151

SA-012

ARGUIN IS.* Johannes, ST5PA bude QRV v IOTA Conteste (24.-25.7.). pod znackou ST5PA/p. Bude
pracovat’ vacSinou SSB so 100W a k dispozicii bude mat dva vertikaly. QSL na PASX, alebo cez
OQRS.

ITURUP IS.* Skupina UA ops bude QRV 28.7.-3.8. pod znackou RIOFF. 4.-6.8. budi QRV pod tou
istou znackou pracovat’ z ostrova Sachalin AS-018. QSL na RZ3EC alebo cez OQRS (odporuca sa).
FURUGELMA IS.* Clenovia ruského Robinson klubu Maxim RU5D, Vitaly ROMR a Gennady R3BY
buda QRV 31.7.-4.8. CW/SSB/FT4/FT8 na 40-10m pod znackou R3RRC/0. Je v§ak mozné, ze buda
pracovat’ aj pod svojimi znackami/p. Tento najjuznejsi rusky ostrov ma ref. ¢isla RR-16-05. QSL na
RZ3EC.

CHONGMING IS.* BH4TQX sa zacastni IOTA Contestu v kategdrii SOLP. Bude pracovat’ CW aj
SSB na 40-10m. QSL na jeho dom. znacku.

MONERON IS.* Kvoli ochoreniu niekol’kych ¢lenov timu sa prevadzka RIOFM, planovana na 15.-
31.7. (IDXO 1555) odklada na august. Predpokladany termin je 21.8.-8.9.

LINGSHAN IS.* Skupina BY ops (BA4MY, BI4KKZ a d’al$i) buda QRV 23.-25.7. pod znackou
BG4OP a zicastnia sa aj IOTA Contestu. QSL na BI411Z.

HITUMAA IS.* Yuris, YL2GM a Ziedonis, YL2GN budtl QRV 23.-25.7. pod znackami ES6JP/0 (QSL
na YL2GM) a ES6TZ/0 (QSL na YL2GN). Zucastnia sa aj [OTA Contestu.

ROMO IS.* Eddy, DM5JBN bude QRV 23.-28.7. s QRP CW a FT8 pod znackou OV5N a zcastni sa
aj IOTA Contestu. QSL na jeho dom. znacku.

SANTA MARIA DI BARBANA IS.* Velka skupina I ops bude QRV v IOTA Conteste pod znackou
I13Y (QSL na M0OOXO). Pred a po konteste budil pracovat’ pod znac¢kou IQ3JT. QSL na IV30SC alebo
cez OQRS.

KOTLIN IS.* Vasily, RA1ZZ a Aleksandr, RA3AV budi QRV v IOTA Conteste 24.-25.7. z ostrova
Kotlin (RR-01-06) pod svojimi znackami /P. 27.-29.7. budi QRV z ostrova Lambostrov (nie je IOTA,
RR-02-118). Z oboch budt pracovat CW/SSB/FT8 na 80-10m. QSL na ich dom. znacky.

CIRELLA IS.* Roberto IKSPGM bude QRYV asi od 29.7. CW/SSB na 30-10m pod znackou ID8A.
Zadiatok prevadzky aj dizka pobytu zavisi od poc¢asia. QSL na jeho dom. znacku.

WHITE SEA COAST GROUP* Vasily, RA1ZZ a Aleksandr, RA3AV budu QRV z nickolkych
ostrovov v Bielom mori podla nasledovného ¢asového planu:

29.-31.7. Parusnitsy Is. (RR-02-34)

31.7.-2.8. Osinka Is. (RR-02-21)

3.-5.8. Razostrov Is. (RR-02-12)
5.-7.8. Telyachi Is. (RR-02-98, nie je IOTA)
7.-8.8. Sumostrov (RR-02-29, nie je IOTA)

QSL na ich dom. znacky, alebo cez OQRS.

PICO IS.* Jim, W6PQL bude QRV 25.7.-4.9. SSB a FT8 vicsinou na 20m pod znackou CT8/W6PQL.
1.8.-3.9. sa v8ak sustredi na EME spojenia na 2m. QSL na jeho dom. znacku.

ST. LAWRENCE IS.* Henry, NLOH bude QRV niekol'ko dni okolo IOTA Contestu a aj sa ho
zucCastni.. Pokuisi sa umiestnit’ anténu na najvyssom bode ostrova a veri, ze to vyrazne zleps$i prijmové
podmienky. V konteste bude pracovat najmd na 20 a 40m. EU stanice pocuva najlepSie na 15m.
Jedinym problémom bude ako dlho mu vydrzia batérie... QSL na MOOXO.

TASIILAQ IS.* Bo, OZ1DJJ bude 28.7.-13.8. opat’ QRV CW a FT8 na 40-4m pod znackou OX3LX.
Na pasme bude véc¢sinou pocas obeda a po veceri a cez vikendy cely deii. Miestny c¢as je -2 hodiny od
UTC. QSL na OZ0J, svoj log vsak vlozi aj do LoTW.

MARGARITA IS.* YL Mayra, YV7IMAY planuje Gcast’ v nastavajicom IOTA Conteste. QSL na
EASMU.

DL2VFR IOTA TRIP: Ric DL2VFR navstivi od 23.7. do 8.8. niekol'ko lokalit v OH podl’a tohto planu:
23.-25.7. OH1/DL2VFR Reposaari Is. EU-173 (vratane niekol’ko hodin v IOTA Conteste)
26.-30.7. OH73ELK Simaa Region

2.-3.8.
4.-5-8.
6.-8.8.

OHY9/DL2VFR z OHFF-0423 a mozno aj OHFF-0018
OH6/DL2VEFR Bjorkon Is. EU-101
OH2/DL2VFR EU-097

QSL na jeho dom. znacku.



Stanice, ktoré ohlasili svoju ticast’ v IOTA Conteste 24.-25.7.2021

Ref. ¢islo Call Ostrov QSL via
AF-014 CR3DX Madeira OM2VL
AF-014 CT9/DL5CW Madeira DL5CW
AF-018 IHOYMC Pantelleria LoTW
AF-050 5T5PA/p Arguin PASX
AS-014 Ad44M Masirah LoTW
AS-018 RAOFF Sakhalin LoTW
AS-025 RIOFWA Kunashir RZ3FW
AS-043 JEIGDY Hachijo JEIGDY
AS-066 ROLS/p Reyneke

AS-066 ROMZ/p Reyneke

AS-066 RC5A/0 Reyneke

AS-066 RUOLL/p Reyneke

AS-066 RWOLZ/p Reyneke

AS-080 D70EXPO Pukkyongnyolbi DS3BBC
AS-100 4X100AI Akhziv 4X6ZM
AS-135 B4T Kaishan BA4TB
AS-136 BH4TQX Chongming BH4TQX
AS-150 BG40P Lingshan BI411Z
AS-200 JI3DST/5 Shodo

EU-002 OHOX Aland OH2TA
EU-005 MMIE Great Britain LoTW
EU-008 GM7A Skye LoTW
EU-010 GM7V Benbecula N3SL
EU-011 MOPWL Scilly LoTW
EU-013 GJSA Jersey G3XSV
EU-015 SVIFBG Crete LoTW
EU-015 SVIRNG Crete LZ1YE
EU-016 9A0CI Vis bureau

EU-016 9A8DV Drvenik Veli IK6VXO
EU-018 OYICT Faroe OYICT
EU-025 IR9K Sicily IT9DSZ
EU-025 IT9RZU Sicily LoTW
EU-028 IA5/TUIKZX/m Elba HC
EU-034 ESOIA Kassaar LoTW
EU-034 ES6JP/0 Hiiumaa YL2GM
EU-034 ES6TZ/0 Hiiumaa YL2GN
EU-039 F/ON1BN/p Chausey ONI1BN
EU-039 F/ON6EF/p Chausey ONG6EF
EU-042 DGSLAC/p Hooge DGSLAC
EU-052 SV8CS Zakynthos LoTW
EU-054 IF9A Favignana ITOATF
EU-055 LA4C Feoy LA4C
EU-057 DA2W Ruegen bureau
EU-057 DD2CW Ruegen bureau
EU-057 DL5KUD Ruegen Club Log
EU-064 TMIN Noirmoutier FAGYM
EU-075 SV8GGI Salamina SV8GGI
EU-080 EDIBP Arosa EA1BP
EU-088 5P6G Laeso DD5Z7Z
EU-088 5Q5M Laeso ON6QR
EU-090 9A21A Vela Palagruza S58MU
EU-092 GMS5DX Summer Isles EB7DX
EU-105 TM6JVX Ile Vierge F4ELK
EU-107 TM7P Petite FAFET
EU-111 MMB8C Ceann Ear Club Log



Ref. Cislo Call Ostrov QSL via
EU-114 MP5SA Alderney G3TXF
EU-117 RW3RN/1 Dymnyy RW3RN
EU-117 RD1A/p Dymnyy RDIA
EU-120 G4ALE/p Wight G4ALE
EU-121 EJ1E Bere EISKF
EU-123 GM7M Arran G4ZVB
EU-123 MMIE Great Cumbrae OQRS
EU-125 OV5N Romo DMS5JBN
EU-129 DKI1A Usedom DKI1A
EU-130 3y S. M. di Barbana MO0OXO
EU-131 IQ3ME/p Pellestrina IQ3ME
EU-131 13/DF8DX Lido DF8DX
EU-132 SNORX Wolin SPEBXL
EU-132 SQO6NEJ Wolin SQO6NEJ
EU-133 RA1ZZ/p Kotlin RA1ZZ
EU-133 RA3AV/p Kotlin RA1ZZ
EU-136 9A/DL3NCI Iovik DL3NCI
EU-146 PA/DL1KVN/p Tiengemeten Club Log
EU-146 PA/OQ4T Schouwen Duiveland ON4TO
EU-146 PI4AMF/p Schouwen-Duiveland PA3EYC
EU-147 RIBET/p Yakostrov RIBET
EU-147 R1MIJ/p Yakostrov RIMJ
EU-171 OZ9%V/p Fur

EU-172 5Q5CW Hjarno DL5CW
EU-172 OV7X Hjarno DL2JRM
EU-172 0OZ/DJ4AMF Hjarno DJAMF
EU-173 OHI1/DL2VFR Reposaari DL2VFR
EU-173 OH9A Lampaluoto OHINOA
EU-174 SV8/LZ2K Amoliani LZ1QN
EU-174 SWSYA Thassos HALIYA
EU-174 SX8T Amoliani SV2CLJ
EU-179 URI1G Kalanchatskyi URBGX
EU-185 RU6DX/p Sudzhuk RU6DX
NA-036 VE7JH Vancouver VE7JH
NA-040 NLOH St Lawrence M0OXO
NA-067 WaAMY Harkers waMyY
NA-110 K4QQG Hilton Head LoTW
NA-137 K1IMI Bailey N4CW
NA-168 KS4YT/p Grand Isle KS4YT
NA-168 KV4T/p Grand Isle KVv4T
0C-021 YBOECT Java W2FB
SA-012 YVIMAY Margarita EASMU
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Mali by ste vediet’...
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ROFK/POLE - Fyodor ROFK oznamil, Ze sa mu nepodarilo sprevadzkovat’ svoje zariadenie ktoré malo byt
napdajané solarnymi ¢lankami a preto sa prevadzka pod znackou ROFK/POLE (IDXP 1555) neuskuto¢ni. Pokial’ sa
takato znacka na pasme objavila, bola zneuzita piratom.
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Adresy:
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DX KALENDAR

e J J e e e e o Fo Fe Fo Fo I I e I I e I d e e e e Fo o e e e S e S d d de de e e e e e e e e e ke gk g de e e e e Fe e e ke ok ke ke e e e de de e e ek ke ke ok

teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz
teraz

1B/TA1HZ

3D2FU, 3D2USU (3Z9DX)
3DA0OAQ

4UIUN

SA0YL

SH1FF (PE1ABQ)

SR8RP (ex 6W7RP)
ST5PA (PASX)

SWI1SA (JH70HF)

5Z4J (ZS5))

57Z4VJ] (G3AB)
5Z4/AK0SK

6WI1/EA4ATI

9G1SD (ABOGC)

9GS5FI (DL2RMC)

9J2BG (HB9EWU)
9J2REK (KC3REK)

9J2RS

C6ADX (W8GEX), C6AYL (W38CAA)
CDOYJA Easter Is.
CNI12FES (CN8ZG, CN8CZM)
D44PM AF-005
DU6/N7TMOT OC-129
E51WL OC-082 N.Cook Is.
ET3AA

F6BFH EU-032

FR8TG (F8FPY)
HCITFB/HC8

HH2AA (JJ2RCJ)

HH2JA (JKIUWY) — 3 roky
HI9/FSPLR

HP3SS (VY2SS)

JD1BHA (AS-031)
KG6JDX

KHO0/KCOW, KHOW
LU1ZG Belgrano Il Base, Antarctica... do feb 2022
NLOH NA-040

OA9DVK (IK2SGL)
PJ4KY (PE2KY)

PZ2YT

ROFP AS-025

SO01A, SO1AH, SOIWS
SV2RSG /A Mt. Athos
T2AT

T5/IT9HRK

T88SS (KE1AT) OC-008
TK4VQO (DL8UW)
TR8CA (F6BCL)

TT8SN (DLOUSA)

TY5AB (ZS6JSI)

TZ4AM (K1MMB)
V7/KX4QD

VKILF Lord Howe
VP5MA (I2HBW)
VP6MW

XVI1X, 3WIT

1555

1556

1552

1474, 1487, 1492, 1508
1412, 1427, 1533
1507

1547

1493, 1510, 1519, 1551
1376, 1492

1510

1509, 1551

1551

1555

1327

1517

1537

1538

1535

1557

1531

1545

1504

1486

1486, 1506, 1520
1547

1534

1509

1557

1534

1548

1530

1316

1545

1546

1440, 1531, 1533, 1545
1533

1522, 1547, 1557
1500, 1508, 1545
1401

1516

1522

1186, 1194, 1198, 1223
1468, 1550, 1557
1316

1556

1515

1503

1263

1475, 1483, 1492
1547

1425, 1450, 1492, 1545, 1551
1517

1540

1553

1519

1389



teraz XWOLP (HSOZIB, ex XZ2A) 1464, 1523

teraz YB8QT OC-210 1529
teraz YD6HNL OC-161 1535
teraz YD7RV OC-166 1528
teraz YG8VAS OC-145 1535
teraz YN7ZTR 1499
teraz 781D 1534, 1538, 1542, 1555
teraz Z81S (IW9FMD) 1545
teraz ZA/IN3PPH 1521
teraz ZC4GR 1529
teraz ZD7PAS 1536
teraz ZFICW (WU2X) 1547
teraz ZL7DX (ZL2DX), ZL7QT (ZL2QT), ZL7STU (ZL3STU) 1507, 1508
¢oskoro SX1T 1526
coskoro E6AR (ZL1BQD) 1546
¢oskoro TX7MB (W7GJ) EME FO/A/M 1543
od5.1. D2FJZ (CT1FJZ) 1528
15.1.-31.12. DT8A (DS4NMJ) S.Shetlands AN-010 1520, 1525, 1542
1.2.-31.1.22  DS4DRE/4 AS-060 1532
1.3.-31.8. VK100AF 1536
1.3.-17.10. D90EXPO 1536
28.4.-31.8. VP8ZMS (M0ZMS) Falklands 1544
1.5.-5.9. 8N1OLP-8NOOLP 1546
od 18.5. Z21DX (PA3CPI) 1548
25.5.-15.9. 5N9JLH (ZS6AAG) 1549
1.6.-30.11. HP200I, 3F200AT (HP2AT), 3F200NG (HP2NG) 1549, 1556
1.6.-31.12. DR60ANT, DQ60ANT 1550
1.6.-31.12. 0OC4B, OC6B, OC7B 1550
od 6.6. 8R1AK/p SA-068 1551
21.6.-30.9. ZD7... (G3WIP) 1552
23.6.-5.9. ZD7GB (G3WIP) 1553
1.-31.7. 0Z4S0OP (0Z4CG) EU-030 1554
1.7.-31.12. CW60ATS 1553
4.-18.7. VP2V/K3TRM 1553
14.7.-15.8. YN2RP (NN3RP) 1556
15.-31.7. RIOFM AS-149  zrusené 1555
15.7.-13.8. ZV327T (PT7ZT) 1556
od 17.7. ET3AA (K4ZW) 1555
17.-25.7. HDIQRC90 1555
17.-31.7. 9A/ S500, S50X, S53Z, S58MU a 9A3SM/p, 9A21A EU-090 1555
18.-27.7. IL7/IK4YCQ EU-050 1555
21.-26.7. JWOW EU-063 1549, 1556, 1557
22.-25.7. D70EXPO AS-080 1556
22.-25.7. MSO0SDC, GM7M EU-123 1556
22.-26.7. 4X100AI AS-100 1556
22.-26.7. B4T, BI4SSB AS-135 1556
22.-26.7. JI3DST/5 AS-200 1556
22.-26.7. KV4T/5, KS4YT/5 NA-168 1556
22.-26.7. ROLS/p,RWOLZ/p,RUOLL/p,RC5A/p,RWOLD/p,ROMZ/p AS-066 1556
22.-27.7. A43MI, A44M AS-014 1556
22.-27.7. GM3RCV, MMS8C EU-111 1556
22.-27.7. YJ8RN/p OC-111 1556
22.7.-5.8. TF/HB9HKE 1556
23.-25.7. BG40P AS-150 1557
23.-25.7. ES6JP/0 (YL2GM), ES6TZ/0 (YL2GN) EU-034 1557
23.-25.7. OHI1/DL2VFR EU-173 1557
23.-27.7. DGSLAC/p EU-042 1556
23.-27.7. TM7P EU-107 1556
23.-28.7. OV5N (DM5JBN) EU-125 1557

24.-25.7. ST5PA/p AF-050 1557



24.-25.7.
24.-25.7.
24.-25.7.
24.-25.7.
24.-25.7.
24.-25.7.
24.-26.7.
24.-29.7.
24.7.-1.8.
25.7.-4.9.
27.-29.7.
28.7.-3.8.
28.7.-13.8.
29.7.
29.-31.7.
29.7.-6.8.
30.7.-17.9.
31.7.-2.8.
31.7.-4.8.
1.-31.8.
2.-3.8.
3.-5.8.
4.-58.
4.-6.8.
5.-7.8.
6.-8.8.
7.-8.8.

do 15.8.
od 15.9.
do oktobra
do oktobra
3.-16.10.
7.-19.10.
22.10.-7.11.
do nov.
december
3.-13.11.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
do 31.12.
2021-2022
2022 ??
do feb. 22
do 28.2.22
do 9.6.22
oktober 22
oktober 22
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Do tohoto Cisla boli cerpané informacie zo 425DXNEWS, OPDXB, DXNL a DX-World.net.

BH4TQX AS-136

DA2W EU-057

F/ON6EF/p, F/ON1BN/p EU-039

I13Y EU-130

RA1ZZ/p, RA3AV/p EU-133
YVIMAY SA-012

MSOINT, GM5DX EU-092

RIOFWA AS-025

J88PI (GW4DVB)

CT8/W6PQL EU-175

RA1ZZ/p, RA3AV/p RR-02-118

RIOFF AS-025

OX3LX (OZ1DJJ NA-151

IDSA (IK8PGM) EU-144

RA1ZZ/p, RA3AV/p EU-147, RR-02-34
FS/W8HC

OA7/DD5ZZ, OAT/5P6G

RA1ZZ/p, RA3AV/p EU-147, RR-02-21
R3RRC/0 AS-066

4A2MAX = XE

OHY9/DL2VFR OHFF-0423, OHFF-0018
RA1ZZ/p, RA3AV/p EU-147 RR-02-12
OH6/DL2VFR EU-101

RIOFF AS-018

RA1ZZ/p, RA3AV/p RR-02-98
OH2/DL2VFR EU-097

RA1ZZ/p, RA3AV/p RR-02-29
TGI9AWS (K4IM)

JG8NQJ/JID1 MT

KC4USV (W5MED) AN-011

ZC4CBK (M7CBK)

S90K (OK6DJ a spol)

JO6T, JSHKT (I2YSB a spol) AF-020
3DAORU (UA ops)

VKOPD (VK2PAD) Antarctica

3Y0/B Bouvet Is.

VK9W alebo VK9HR Willis Is.  zruSené
BX30ARL (JP1RIW)

4J880M, 4J880N, 4J880NZ, 4J880NZM, 4K880NZ, 4K880ONZM
L2IRCA=LU

OC200P, OC200E, OC200R a OC200U
OM700MHZ (OM2FY, OM3TOW)
S$X200..., SY200..., SZ200...

ZL9 Campbell Is.

W8S Swain’s Is.

8J1RL AN-015

8NIMORSE

OHO0100AX

CYOC Sable Is.

E6, A3 (LZ1GC)

Informacie do IDXP zasielajte na e-mail: om3jw@konektel.sk
Telefon: 02/65934907, mobil: 0903 860235
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IDXP je k dispozicii na Webovych strankach http://www.hamradio.sk a http://www.okdxf.eu
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1557
1556
1556
1557
1557
1557
1556
1556
1556
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1557
1555
1550
1544
1557
1552
1551
1553
1540
1539, 1542, 1557
1533, 1535, 1557
1557
1552
1533
1532
1545
1536
1497
1543
1530
1544
1552
1543
1544

73! Stevo, OM3TW
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